大和市告示第１３９号

大和市介護予防ポイント事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

平成２９年６月３０日

                      大和市長 大 木  哲

大和市介護予防ポイント事業実施要綱の一部を改正する要綱

大和市介護予防ポイント事業実施要綱（平成２５年大和市告示第１３５号）の一部を次のように

改正する。

第６条第２項中「いう」の次に「。以下同じ」を加え、「５０００ポイント」を「３０,０００

ポイント」に改める。

第７条第１項後段を削り、同条第６項を同条第８項とし、同条第５項中「第２項」を「第４項」

に改め、同項を同条第７項とし、同条中第４項を第６項とし、第３項を第５項とし、第２項を第４

項とし、第１項の次に次の２項を加える。

２ 前項の規定によるポイントから転換金への転換は、１ポイントにつき１円の換算により、

１，０００ポイント単位で行うものとする。

３ 転換金に転換できるポイントの上限は、１年度当たり３０，０００ポイントとする。

第９条中「別表第２」を「別表」に改める。

別表第１を削り、別表第２を別表とする。

附 則

 （施行期日）

１ この要綱は、平成２９年７月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この要綱による改正後の大和市介護予防ポイント事業実施要綱の規定は、平成２９年度に行っ

た介護予防ポイント活動から適用する。